De

detinim

quos et alie dene de quibus  
ibide subdit ambo heros separa-  
būt alium dene ex quibus q  
nascitur tibi eo ipse et i pone  
mit iannas tuas veniet q  
lens qui alia no habet q  
possessione tem et regnus a  
ut pupille et iudicis que m  
plas tuas sive et quedat et  
statim sive adhuc et tuas  
dene hoico no torret ipse  
qneque ad ipsam q  
**¶** In dñe matre qm debet  
misi stat soluat obligat ad  
alii si q hoico ipse gracie  
obligatur etur ex necessitate q  
qm adderias soluedas iter  
i quibus dene no soluitur oed  
assent i mrito mortali et q  
seques ea miseri eme diss  
lando q vi iquemend no q  
hoico ipse gre conante ad soler  
dene torret **¶** Et q q **¶** In  
qus **¶** Et xvi q. Dene exde  
bito i quatuor et qui eas dae  
i volum red alienas iuadat  
**¶** Qm ad q dene iusti lege  
dabant ad sustentatoz mstroz  
dei **¶** Inde **¶** Et q dene iuadat  
fate oey dñe atoq ihorren  
meu ut sit ibus mdomo me  
**¶** Inde q pftu desolore de  
nay ptn qda erat iudiciu nli  
mro. qti aut erat iudicale  
ex mndiu mstitutu robus  
hys q em eis qui dno cui  
tui mstrabat ad salutē pp  
tous qpli necessaria iuctus  
necessaria ro nliu dictat sic  
et hys qui utilitati iugilant  
s. pncipibz et militibz et al  
q hys stipedia iuctu debet

aplo **¶** Inde et aplo li pbar  
1 adox ix puanas gaudi  
dies dices dene militat suis  
saperdius mudi qd plantat in  
neam et defructibus ei non  
edit **¶** Et deneo ite qd exhi  
bete msi diuum culta non  
est dene nali s est introducta  
mstitutio dma s qd uos illi  
opti lex dabit qui eu i xii etus  
est et diuisus duodenibz s  
leuibus que tota est dmd mi  
stis manipata possessio no  
dabebat **¶** Inde que erit isti  
tutu est ut ilq xi etus den  
ma qte eoz pueri leuibus  
daret ut honorabiles nubet  
et qd ea aliqui qui pneglige  
ta erat in signo sicut ut  
fuit **¶** Inde opti addet matoz  
dene qd erat iudicale sunt et  
alia multa sicut nullo poplo  
mstitutu erat adequalitate mit  
hoico adiuste qmudam s pp  
illi qdcom que iudiciale q  
cepta diuinitur licet exqnt ad si  
rent futur sicut et oia eori  
facta s p. 1 adox x dia mfig  
am qdgebant illi quo que  
bant tu timoribus pcept que  
qmpalit mstituta erat adsign  
aliquid futur **¶** Inde et pcp  
tu d' dene qd solueris hys sig  
aliqui infatu qui em dene dat  
que est pfectus signu eo q  
deneq est quoda mo nul pfe  
stus qd pfectus limes nuc vlt  
que non no pcedut s ruer  
tant ab uno noue sibi pibz  
rhuat pfectus qd iquod sig  
no ad se pfecte ipseco p  
fecto no que cant fuit pcp